Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия  № 93  г. Челябинска имени Александра Фомича Гелича»

(МАОУ «Гимназия №93 г. Челябинска»)

               ____________________________________________________________________
             454138 Челябинск,  ул. Куйбышева, 53 Tel. Fax: (351) 737-21-68: уч. часть  (351) 737-22-02

        E-mail:  common@gimnasia93.ru   www.gymnasia93.ru

П Р И К А З

01 июля 2024г.                                №451

О приеме на обучение

по окончанию первого этапа

приемной кампании в 1-ые классы

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. №458

«Порядок приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования; Правилами приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МАОУ «Гимназия №93 г.Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По окончанию первого этапа приемной кампании в 1-ые классы на 2024-2025

учебный год принять на обучение 116 человек (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор            Г.В. Щербакова

Янцевич Ирина Викторовна

7372202

В дело № 01-11 за 2024 г.

Заведующий канцелярией

Приложение 1

к приказу №451

от 01.07.2024
№ п/п регистр. № № электронного заявления

1  68 75401/СЗ/2404252987

2  47 75401/СЗ/2403292268

3  48 75401/СЗ/2403293392

4  9 75401/СЗ/2403297067

5  32 75401/СЗ/2403299779

6  12 75401/СЗ/24032917249

7  21 75401/СЗ/24032921225

8  5 75401/СЗ/24032922983

9  6 75401/СЗ/24032927504

10  17 75401/СЗ/24032939537

11  90 75401/СЗ/24032945281

12  16 75401/СЗ/24032949866

13  23 75401/СЗ/24032952539

14  10 75401/СЗ/24032955368

15  44 75401/СЗ/24032956009

16  34 75401/СЗ/24032964973

17  25 75401/СЗ/24032965650

18  41 75401/СЗ/24032966622

19  39 75401/СЗ/24032969184

20  20 75401/СЗ/240330539

21  74 75401/СЗ/2403304406

22  60 75401/СЗ/2404011104

23  53 75401/СЗ/24040164867

24  29 75401/СЗ/240402970

25  26 75401/СЗ/24040214634

26  67 75401/СЗ/24040217374

27  45 75401/СЗ/24040217846

28  28 75401/СЗ/24040310646

29  52 75401/СЗ/240404647

30  30 75401/СЗ/2404045676

31  46 75401/СЗ/2404054139

32  70 75401/СЗ/240406128

33  65 75401/СЗ/240406244

34  84 75401/СЗ/240408297

35  40 75401/СЗ/240408439

36  38 75401/СЗ/2404083410

37  55 75401/СЗ/2404113619

38  77 75401/СЗ/240413183

39  72 75401/СЗ/2405141658

40  61 75401/СЗ/2404191534

41  64 75401/СЗ/2404252530

42  91 75401/СЗ/2406114365

43  14 75401/СЗ/2403295979

44  11 75401/СЗ/2403298903

45  18 75401/СЗ/24032912057

46  42 75401/СЗ/24032911049

47  15 75401/СЗ/24032915125

48  37 75401/СЗ/24032913626

49  1 75401/СЗ/24032918569

50  7 75401/СЗ/24032921234

51  19 75401/СЗ/24032924035

52  3 75401/СЗ/24032930787

53  13 75401/СЗ/24032931857

54  49 75401/СЗ/24032934970

55  22 75401/СЗ/24032936521

56  8 75401/СЗ/2403298477

57  2 75401/СЗ/24032936950

58  31 75401/СЗ/24032943504

59  4 75401/СЗ/24032932393

60  43 75401/СЗ/24032948046

61  35 75401/СЗ/24032964811

62  56 75401/СЗ/24040136764

63  24 75401/СЗ/24040213984

64  27 75401/СЗ/24040214901

65  73 75401/СЗ/24040215456

66  75 75401/СЗ/2404037934

67  50 75401/СЗ/2404039736

68  33 75401/СЗ/2404046577

69  57 75401/СЗ/2404052417

70  59 75401/СЗ/240407485

71  58 75401/СЗ/2404084598

72  36 75401/СЗ/2404093668

73  82 75401/СЗ/2404101579

74  87 75401/СЗ/2404121600

75  54 75401/СЗ/2404152595

76  51 75401/СЗ/2404162931

77  63 75401/СЗ/2404171468

78  62 75401/СЗ/2404182349

79  69 75401/СЗ/240506154

80  66 75401/СЗ/2405072287

81  71 75401/СЗ/2405141621

82  81 75401/СЗ/240515732

83  80 75401/СЗ/2405162215

84  79 75401/СЗ/2405162224

85  85 75401/СЗ/240520334

86  76 75401/СЗ/24052112339

87  78 75401/СЗ/24052125030

88  88 75401/СЗ/24052428294

89  83 75401/СЗ/240527444

90  86 75401/СЗ/2406033149

91  89 75401/СЗ/2406182228

92  92 75401/СЗ/2406211937

93  101 75401/СЗ/240628567

94  94 75401/СЗ/240628264

95  106 75401/СЗ/240628273

96  104 75401/СЗ/240628282

97  107 75401/СЗ/240628291

98  97 75401/СЗ/240628308

99  95 75401/СЗ/240628317

100  93 75401/СЗ/240628344

101  98 75401/СЗ/240628362

102  109 75401/СЗ/240628371

103  100 75401/СЗ/240628380

104  102 75401/СЗ/240628406

105  99 75401/СЗ/240628424

106  96 75401/СЗ/240628512

107  103 75401/СЗ/240628521

108  111 75401/СЗ/240628530

109  105 75401/СЗ/240628638

110  108 75401/СЗ/240628647

111  110 75401/СЗ/240628816

112  113 75401/СЗ/2406284699

113  114 75401/СЗ/240629398

114  116 75401/СЗ/240629487

115  112 75401/СЗ/24032922732

116  115 75401/СЗ/2406131444